附件1
中共南召县委宣传部（新闻出版局）
权责清单目录
（共6项）
	序号
	职权名称
	职权类别

	一、行政许可（3项）

	1
	出版物零售单位和个体工商户设立、变更审批
	行政许可

	2
	从事出版物、包装装潢印刷品和其他印刷品印刷经营活动企业的设立、变更审批
	行政许可

	3
	单位内部设立印刷厂登记
	行政许可

	二、行政处罚（0项）

	三、行政强制（0项）

	四、行政征收（0项）

	五、行政给付（0项）

	六、行政检查（0项）

	七、行政确认（0项）

	八、行政裁决（0项）

	九、行政奖励（1项）

	1
	对举报“制黄”“贩黄”、侵权盗版和其他非法出版活动有功人员的奖励
	行政奖励

	十、其他职权（2项）

	1
	出版物批发单位设立、兼并、合并、分立审核
	其他职权

	2
	从事出版物出租业务备案
	其他职权
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附件2
中共南召县委宣传部（新闻出版局权）责清单拟调整情况表
部门负责人签字：
部门名称：（盖章）
	序号
	项目名称
	实施依据
	职权
类别
	责任科室
	拟调整情况
	 拟调整原因
	备注

	1
	无
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	……
	……
	…
	…
	…
	
	…

	说明：
1.拟调整情况包括新增、取消、承接、下放、划入、划出、修改名称、修改依据等情况，可根据实际填写；拟调整原因要明确、具体；                                                                                                         2.其中修改依据、修改名称等情况需要在相应一栏中填写原名称、原依据等，修改后的新内容加下划线标注；
3.拟取消、下放、划出等不再由所属部门行使的行政职权，可不填责任科室。






附件3
[bookmark: _GoBack]中共南召县委宣传部（新闻出版局）拟保留的权责清单
	序号
	项目名称
	实施依据
	职权类别
	办理环节
	责任事项
	追责情形
	责任科室

	1
	出版物零售单位和个体工商户设立、变更审批
	《出版管理条例》（2001年10月25日国务院令第343号，2016年2月6日予以修改）第三十五条：单位和个体工商户从事出版物零售业务的，须经县级人民政府出版行政主管部门审核许可，取得《出版物经营许可证》。
第三十七条：从事出版物发行业务的单位和个体工商户变更《出版物经营许可证》登记事项，或者兼并、合并、分立的，应当依照本条例第三十五条的规定办理审批手续。
	行政许可
	1.收件
2.受理
3.审核
4.决定
5.送达
	1.收件：提交有关申请材料和反映真实情况，并对其申请材料实质内容的真实性负责。查验申请材料
2.受理：接收申报材料，所交材料不齐全或不符合法定要求的，签发《一次性告知书》。如所交材料存在可以当场更正的错误，申请人可当场更正。
如所交材料齐全，应当场做出是否受理决定，并签发《受理通知书》或《不予受理通知书》。
3.审核：各环节要素审核，在受理申报材料后，由办理科室对内容进行审查。如有必要，启动特殊环节进行辅助审查。
4.决定：在办理科室审查完成后，实施部门应在承诺时限内作出是否同意申请事项的决定，作出准予审批（办理）决定的，签发审批办理结果；作出不予审批（办理）决定的，签发《不予审批（办理）告知》
5.送达：结果报送
	对不履行或不正确履行行政职责的行政机关及其工作人员，依据《中华人民共和国监察法》、《行政机关公务员处分条例》等法律法规规章的相关规定追究相应的责任。
	县委宣传部（新闻出版局）

	2
	从事出版物、包装装潢印刷品和其他印刷品印刷经营活动企业的设立、变更审批
	《印刷业管理条例》（2001年8月2日国务院令第315号，2016年2月6日予以修改）第十条：设立从事出版物印刷经营活动的企业，应当向所在地省、自治区、直辖市人民政府出版行政部门提出申请。申请人经审核批准的，取得印刷经营许可证，并持印刷经营许可证向工商行政管理部门登记注册，取得营业执照。企业申请从事包装装潢印刷品和其他印刷品印刷经营活动，应当持营业执照向所在地设区的市级人民政府出版行政部门提出申请，经审核批准的，发给印刷经营许可证。
南阳市人民政府《关于公布第二批赋予县（市）的经济社会管理权限清单的通知》（宛政文〔2022〕27号）
	行政许可
	1.收件
2.受理
3.审核
4.决定
5.送达
	1.收件：提交有关申请材料和反映真实情况，并对其申请材料实质内容的真实性负责。查验申请材料
2.受理：接收申报材料，所交材料不齐全或不符合法定要求的，签发《一次性告知书》。如所交材料存在可以当场更正的错误，申请人可当场更正。
如所交材料齐全，应当场做出是否受理决定，并签发《受理通知书》或《不予受理通知书》。
3.审核：各环节要素审核，在受理申报材料后，由办理科室对内容进行审查。如有必要，启动特殊环节进行辅助审查。
4.决定：在办理科室审查完成后，实施部门应在承诺时限内作出是否同意申请事项的决定，作出准予审批（办理）决定的，签发审批办理结果；作出不予审批（办理）决定的，签发《不予审批（办理）告知》
5.送达：结果报送
	对不履行或不正确履行行政职责的行政机关及其工作人员，依据《中华人民共和国监察法》、《行政机关公务员处分条例》等法律法规规章的相关规定追究相应的责任。
	县委宣传部（新闻出版局）

	3
	单位内部设立印刷厂登记
	《印刷业管理条例》（国务院令第315号）
第十三条单位内部设立印刷厂（所），必须向所在地县级以上地方人民政府出版行政部门办理登记手续，并按照国家有关规定向公安部门备案；单位内部设立的印刷厂（所）印刷涉及国家秘密的印件的，还应当向保密工作部门办理登记手续。
	行政许可
	1.收件
2.受理
3.审核
4.决定
5.送达
	1.收件：提交有关申请材料和反映真实情况，并对其申请材料实质内容的真实性负责。查验申请材料
2.受理：接收申报材料，所交材料不齐全或不符合法定要求的，签发《一次性告知书》。如所交材料存在可以当场更正的错误，申请人可当场更正。
如所交材料齐全，应当场做出是否受理决定，并签发《受理通知书》或《不予受理通知书》。
3.审核：各环节要素审核，在受理申报材料后，由办理科室对内容进行审查。如有必要，启动特殊环节进行辅助审查。
4.决定：在办理科室审查完成后，实施部门应在承诺时限内作出是否同意申请事项的决定，作出准予审批（办理）决定的，签发审批办理结果；作出不予审批（办理）决定的，签发《不予审批（办理）告知》
5.送达：结果报送
	对不履行或不正确履行行政职责的行政机关及其工作人员，依据《中华人民共和国监察法》、《行政机关公务员处分条例》等法律法规规章的相关规定追究相应的责任。
	县委宣传部（新闻出版局）

	4
	对举报“制黄”“贩黄”、侵权盗版和其他非法出版活动有功人员的奖励
	《“扫黄打非”工作举报奖励办法》（全国“扫黄”工作小组办公室、财政部、国家新闻出版署、国家版权局扫黄打非办联〔2018〕6号）
第二条  本办法适用于全国“扫黄打非”工作小组办公室和地方各级“扫黄打非”工作领导小组办公室（以下简称“‘扫黄打非’部门”），对举报人员以书面、来访、电话、电子邮件、互联网或者其他形式，举报涉及“扫黄打非”的有关非法活动，经查证属实并依法作出处理后，按规定对举报有功人员给予奖励。
	行政奖励
	1.收件
2.受理
3.审核
4.决定
5.送达
	1.收件：提交有关申请材料和反映真实情况，并对其申请材料实质内容的真实性负责。查验申请材料
2.受理：接收申报材料，所交材料不齐全或不符合法定要求的，签发《一次性告知书》。如所交材料存在可以当场更正的错误，申请人可当场更正。
如所交材料齐全，应当场做出是否受理决定，并签发《受理通知书》或《不予受理通知书》。
3.审核：各环节要素审核，在受理申报材料后，由办理科室对内容进行审查。如有必要，启动特殊环节进行辅助审查。
4.决定：在办理科室审查完成后，实施部门应在承诺时限内作出是否同意申请事项的决定，作出准予审批（办理）决定的，签发审批办理结果；作出不予审批（办理）决定的，签发《不予审批（办理）告知》
5.送达：结果报送
	对不履行或不正确履行行政职责的行政机关及其工作人员，依据《中华人民共和国监察法》、《行政机关公务员处分条例》等法律法规规章的相关规定追究相应的责任。
	县委宣传部（新闻出版局）

	5
	出版物批发单位设立、兼并、合并、分立审核
	1.《出版管理条例》（国务院令第343号）第三十五条：“单位从事出版物批发业务的，须经省、自治区、直辖市人民政府出版行政主管部门审核许可，取得《出版物经营许可证》。”第三十七条：“从事出版物发行业务的单位和个体工商户变更《出版物经营许可证》登记事项，或者兼并、合并、分立的，应当依照本条例第三十五条的规定办理审批手续。”
2.《出版物市场管理规定》（《国家新闻出版广电总局、中华人民共和国商务部》令第十号）第八条：单位申请从事出版物批发业务，可向所在地地市级人民政府出版行政主管部门提交申请材料，地市级人民政府出版行政主管部门在接受申请材料之日起10个工作日内完成审核，审核后报省、自治区、直辖市人民政府出版行政主管部门审批。
南阳市人民政府《关于公布第二批赋予县（市）的经济社会管理权限清单的通知》（宛政文〔2022〕27号）
	其他行政权力
	1.收件
2.受理
3.审核
4.决定
5.送达
	1.收件：提交有关申请材料和反映真实情况，并对其申请材料实质内容的真实性负责。查验申请材料
2.受理：接收申报材料，所交材料不齐全或不符合法定要求的，签发《一次性告知书》。如所交材料存在可以当场更正的错误，申请人可当场更正。
如所交材料齐全，应当场做出是否受理决定，并签发《受理通知书》或《不予受理通知书》。
3.审核：各环节要素审核，在受理申报材料后，由办理科室对内容进行审查。如有必要，启动特殊环节进行辅助审查。
4.决定：在办理科室审查完成后，实施部门应在承诺时限内作出是否同意申请事项的决定，作出准予审批（办理）决定的，签发审批办理结果；作出不予审批（办理）决定的，签发《不予审批（办理）告知》
5.送达：结果报送
	对不履行或不正确履行行政职责的行政机关及其工作人员，依据《中华人民共和国监察法》、《行政机关公务员处分条例》等法律法规规章的相关规定追究相应的责任。
	县委宣传部（新闻出版局）

	6
	从事出版物出租业务备案
	《出版物市场管理规定》（新闻出版广电总局、商务部令第10号）第十三条　单位、个人从事出版物出租业务，应当于取得营业执照后15日内到当地县级人民政府出版行政主管部门备案。备案材料包括下列书面材料：（一）营业执照正副本复印件；（二）经营场所情况；（三）法定代表人或者主要负责人情况。
	其他行政权力
	1.收件
2.受理
3.审核
4.决定
5.送达
	1.收件：提交有关申请材料和反映真实情况，并对其申请材料实质内容的真实性负责。查验申请材料
2.受理：接收申报材料，所交材料不齐全或不符合法定要求的，签发《一次性告知书》。如所交材料存在可以当场更正的错误，申请人可当场更正。
如所交材料齐全，应当场做出是否受理决定，并签发《受理通知书》或《不予受理通知书》。
3.审核：各环节要素审核，在受理申报材料后，由办理科室对内容进行审查。如有必要，启动特殊环节进行辅助审查。
4.决定：在办理科室审查完成后，实施部门应在承诺时限内作出是否同意申请事项的决定，作出准予审批（办理）决定的，签发审批办理结果；作出不予审批（办理）决定的，签发《不予审批（办理）告知》
5.送达：结果报送
	对不履行或不正确履行行政职责的行政机关及其工作人员，依据《中华人民共和国监察法》、《行政机关公务员处分条例》等法律法规规章的相关规定追究相应的责任。
	县委宣传部（新闻出版局）

	服务电话：0377-66887371         投诉机构: 新闻出版局                投诉电话：0377-66887100     

	受理地点：南阳市南召县人民南路综合行政办公大楼东楼3楼综合窗口     
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